Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019 Ano X - Edição nº 01180 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22D7E7380C4AEFDE39A756F37AFE3449

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA DE Nº 133, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019 - Concede Licença Prêmio à Servidora Pública

• AVISO DE CONVOCAÇÃO DE VISTORIA LOTE II PP 002-2019 - JC3 LOCAÇÃO DE VEICULOS LIMPEZA PUBLICA E ENGENHARIA

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22D7E7380C4AEFDE39A756F37AFE3449

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA DE Nº 133, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

Concede Licença Prêmio à Servidora Pública.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais

e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o que dispõe o art.

102, da Lei Municipal nº 161/93.

 RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses a seguinte Servidora:

NOME  MAT.  CARGO SETOR   PERIODO DE GOZO

Magnolia Verissimo de oliveira  1202011  Auxiliar serviços Gerais Administração   05/02/19 a 05/05/19

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 05 de fevereiro de 2019.

EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28E0807C6C73B33B5C15D2F38E136E9A

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA VISTORIA DOS VEÍCULOS

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA convoca a empresa
listada abaixo para apresentação dos veículos para vistoria como descriminados a seguir

JC3 LOCAÇÃO DE VEICULOS LIMPEZA PUBLICA E ENGENHARIA, CNPJ:
00.451.036/0001-91, referente aos veículos constantes no Lote II.

Devendo a empresa apresentar-se no próximo dia 08 de Fevereiro de 2019 as 09:00
horas no Colégio Municipal Manoel Novais, localizado na Rua Pedro Cerqueira Daltro (
rua do Cruzeiro), centro, Coração de Maria, Bahia CEP: 44.250.000. Para apresentação
dos veículos que ficarão a disposição da Prefeitura Municipal de Coração de Maria.
Coração de Maria, 06 de Fevereiro de 2019. Vanessa Mota da Conceição Santos –
Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22D7E7380C4AEFDE39A756F37AFE3449

		2019-02-06T15:31:11-0300